Projeto de Lei no 12022, de autoria do Prefeito Municipal de
Mococa, Sr. Eduardo Ribeiro Barison e eu sanciono e promulgo a
seguinte LEI:

AÉ.1o - Fica o Poder Executivo Municipal de Mococa, Estado de São Paulo,
autorizado a abrir Crédito Especial no orçamento do exercício financeiro de 2022, no valor
de R$ 327.000,00 (trezentos e vinte e sete mil reias), em razão de recursos recebidos do
Governo Federal, Portaria no 2.975, de 28 de outubro de 2.020, observadas as seguintes
classificações institucional, funcional programática e econômica:

09. DEPARTAMENTO DE SAÚDE
04 - ATENÇÃO DE ALTA E MÉDrA COMPLEXIDADE AMBULATORIAL